
 

C O M U N E  D I  P E V E R A G N O  

                                   Provincia di Cuneo 

 
 

 
             VERBALE DI DELIBERAZIONE 

    DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.99 
 

OGGETTO: 

RELAZIONE FINALE SULLO STATO DI ATTUAZIONE DEGLI OBIETTIVI - PIANO 

DELLA PERFORMANCE 2019 

 
 
L’anno duemilaventi, addì diciassette, del mese di settembre, alle ore 16:15  nella solita sala delle 

riunioni. 

 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero 

per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 

All’appello sono risultati: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

RENAUDI PAOLO 

GHIGO VILMA 

GASTALDI LAURA 

MARCHISIO SIMONE 

VIALE TIZIANA 

Sindaco 

Vice Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

SI 

SI 

SI 

NO 

NO 

  Totale Presenti: 3 

  Totale Assenti: 2 
 
e così in numero legale per deliberare. 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale RABINO ROBERTA. 
 
 
Il Signor RENAUDI PAOLO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
suindicato. 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTO l’articolo 10 del decreto legislativo 27.10.2009 n.150, avente ad oggetto “Piano della 
performance e relazione sulla performance”; 
 

VISTO il “Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi nonchè per l’accesso 
agli impieghi”, riapprovato con deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 13.05.2009 e 
modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 219 del 31.12.2010, ed infine riapprovato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 151 del 15.12.2017; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.   30 del 30.01.2019 con la quale sono stati assegnati 

gli obiettivi ai singoli Responsabili e la personale assegnato a ciascuna area/servizio, legati al ciclo 

della performance; 

 

RICHIAMATA altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 209 in data 23.12.2011 “Adozione  
del sistema di misurazione e  valutazione  delle performance”; 
 

VISTO l’articolo 48 del T.U. 18.08.2000 n.267; 
 

VISTO il verbale n.ro 1  dell’Organismo di Valutazione, dott. Vittorio Quaglia; 
 

ACQUISITO il parere favorevole in merito alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art.49 del 
Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267, dal Segretario Comunale; 

 

Con votazione unanime favorevole espressa per alzata di mano;  

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di approvare la “Relazione finale sullo  stato di attuazione degli obiettivi – Piano della   

performance per l’anno 2019”,  che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e 

sostanziale; 

2. Di disporre la pubblicazione della stessa sul sito istituzionale del Comune, nella apposita sezione 

individuata da D.Lgs 33/2013.  

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del d.Lgs. n. 267/2000. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 
 RENAUDI PAOLO * 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa  RABINO ROBERTA * 

 

 

 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 3 della Legge 7.8.1990 n. 241 e s.m.i. avverso la presente deliberazione può 

essere presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni ovvero al Tribunale 

Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua piena conoscenza tramite la pubblicazione 

all’Albo Pretorio del Comune. 
 

 


